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PRESSMEDDELANDE 

PER MANDORF NY VD OCH KONCERNCHEF 
Malmö - ZetaDisplay AB (publ) (Nasdaq Stockholm:ZETA) meddelar att 

styrelsen i ZetaDisplay har utsett Per Mandorf till ny VD och koncernchef. 

Per Mandorf är 46 år och är för närvarande Commercial Director på Extenda 

Retail med ansvar för att leda bolagets kommersiella utveckling inom 

produkter och tjänster. Han tar över som VD och koncernchef efter Leif 

Liljebrunn som tillträder en ny roll i bolaget som VP Merger and 

Acquisitions enligt tidigare kommunikation. Leif Liljebrunn kvarstår som 

VD och koncernchef fram till att Per Mandorf tillträder den 1 september 

2019.  

”Styrelsen är mycket glad över rekryteringen av Per Mandorf som tar med 

sig gedigen erfarenhet från strategisk affärsutveckling med digitalisering 

från hela värdekedjan och att bygga mjukvarubolag med repetitiva intäkter. 

Med sin bakgrund och sitt ledarskap är jag övertygad att Per kommer 

fortsätta utveckla ZetaDisplay och ta bolaget till fortsatta framgångar” säger 

Mats Johansson, styrelsens ordförande.  

Per Mandorf har under de senaste fem åren varit verksam inom Visma-koncernen varav de tre senaste som VD 

för Visma Retail. På Visma Retail hade Per i rollen som VD totalansvar för resultatmål och bolagets strategiska 

utveckling samt var delaktig i deras M&A-processer. Dessförinnan var Per Mandorf i ledande befattningar inom 

främst retail varav sju år som Nordic Sales and Retail Manager på NilsonGroup. 

”ZetaDisplay är ett spännande bolag med stark entreprenörsanda som visat på hög tillväxt och en ledande 

position i Europa inom Digital Signage. Jag ser fram emot att med min erfarenhet fortsatt driva tillväxt 

tillsammans med kunder och medarbetare och ta tillvara och utveckla alla de möjligheter digitalisering och 

förändrade konsumentbeteenden medför” säger Per Mandorf, tillträdande VD och koncernchef.  

Malmö 29 maj 2019 

Frågor om denna pressrelease besvaras av: 

Mats Johansson, styrelsens ordförande 

Telefon: +46 70-646 30 35 

Email: mats.johansson@zetadisplay.com   

Om ZetaDisplay 

ZetaDisplay är en totalleverantör av visuella kommunikationslösningar för att påverka beteende i en fysisk 

butiks- eller kontorsmiljö. Bolaget grundar sin verksamhet på en djup förståelse av mänskligt handlande i 

beslutssituationer. ZetaDisplay levererar sina insikter med hjälp av en smart teknisk plattform som genererar 

engagerande digitala skärmlösningar. Det totala erbjudandet omfattar strategi, planering, mjukvara, hårdvara, 

installation samt innehållsproduktion, analys, teknisk support och tjänster.  

ZetaDisplay har sitt säte i Malmö. Bolaget omsätter 400 MSEK och sysselsätter 140 medarbetare vid åtta kontor 

i sex europeiska länder. Bolaget övervakar och servar hos kund över 50 000 installationer på 50 marknader. 

Aktien är noterad på Stockholmsbörsen Nasdaq [ZETA].  

Mer information på www.zetadisplay.com   
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